АДМИНИСТРАЦИЯ  ВЕЛИКОСЕЛЬСКОГО  СЕЛЬСКОГО  ПОСЕЛЕНИЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

30.12.2014   № 284  

О внесении изменений в паспорт  муниципальной

 целевой  программы «Обеспечение жильем молодых семей

Великосельского сельского поселения 

на 2013 – 2015 годы», утвержденный  Постановлением

Администрации Великосельского сельского поселения

от  21.09.2012 г. № 159

Руководствуясь Федеральным законом  от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Решением Муниципального Совета Великосельского сельского поселения от 22.12.2014 г. № 14 « О внесении изменений в решение Муниципального Совета Великосельского сельского поселения от 19.12.2013 г. № 30 «О бюджете Великосельского сельского поселения на 2014 год и на плановый период 2015 – 2016 годов», статьей 27  Устава  Великосельского сельского поселения,

АДМИНИСТРАЦИЯ ВЕЛИКОСЕЛЬСКОГО  СЕЛЬСКОГО  ПОСЕЛЕНИЯ  ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Внести следующие изменения в паспорт  муниципальной  целевой  программы «Обеспечение жильем молодых семей Великосельского сельского поселения 

1.1. на 2013 – 2015 годы» утвержденный Постановлением  Администрации Великосельского сельского поселения  от  21.09.2012 г. № 159:

1.2. Общую потребность в ресурсах изложить в следующей редакции:

                                              Общая потребность в ресурсах
	Наименование ресурсов
	Единица измерения
	Потребность

	
	
	Всего
	2013
	2014
	2015

	Материально-

Технические ресурсы
	 
	 
	 
	 
	 

	Трудовые ресурсы
	 
	 
	 
	 
	 

	Финансовые ресурсы
	тыс. рублей
	7452
	2484
	959,635
	2484

	- бюджет сельского поселения
	тыс. рублей
	894
	298
	298
	298

	-областной бюджет
	тыс. рублей
	894
	298
	298
	298

	-федеральный бюджет
	тыс. рублей
	1863
	621
	621
	621

	-внебюджетные источники
	тыс. рублей
	3801
	1267
	1267
	1267

	Прочие виды ресурсов(информационные, природные и другие в зависимости от особенностей Программы)
	 
	 
	 
	 
	 


2. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на  заместителя Главы Администрации Великосельского сельского поселения Денисова В.А.. 

3. Постановление опубликовать в районной массовой газете «Гаврилов - Ямский вестник» и на официальном сайте Администрации Великосельского сельского поселения  в сети Интернет.

4. Постановление вступает в силу с момента подписания.

Глава Администрации

Великосельского сельского поселения                                              Г.Г. Шемет

